77
FA
BRIC
ATIO
N
 D
E
V
ITRA
G
E ISO
LA
N
T,
SU
RV
ITRA
G
ES
 C
O
U
PE, RO
M
PA
G
E
D
U
 V
ERRE
PO
SE D
U
 V
ERRE
V
ITRA
IL A
U
 PLO
M
B
M
EU
LA
G
E,
 PERÇ
A
G
E,
 PO
LISSA
G
E
 V
EN
TILATIO
N
A
PPA
REILS
D
E LEVA
G
E
A
G
EN
C
EM
EN
T
D
E M
A
G
A
SIN
O
U
TILS
ÉLEC
TRIQ
U
ES
CALES UK
Cales UK Gluske pour verre feuilleté
• Cales à deux composants
• Sans CFC
• Spécialement adaptées aux bordures fragiles des vitres, les cales garantissent un
calage sécurisé des vitrages isolants de qualité supérieure: verre pare-balles, verre
VSG (verre feuilleté de sécurité), verre insonorisant et verre à protection solaire, etc.
• Résistance à la pression continue et charges grâce au système de nervures
asymétriques
• Seule une résistance suffisante à la pression permanente évite que la charge ne se
concentre sur les bordures des vitres
• Le canal de ventilation continu garantit la ventilation de l’espace de feuillure
• Grande longueur de cale (120 mm) pour de meilleures capacités de support dès
une profondeur de 80 mm
• Compatibles avec divers joints périphériques pour vitrage isolant
• Résistance au vieillissement
• Résistance aux températures extrêmes
Code article Description uv
123.UK.34.5 Vert, 100 x 34 x 5 mm 1 boîte de 500 pièces
Code article Description uv
123.UK.36.5 Vert, 100 x 36 x 5 mm 1 boîte de 500 pièces
123.UK.36.8 Gris, 100 x 36 x 8 mm 1 boîte de 500 pièces
Code article Description uv
123.UK.38.5 Vert, 100 x 38 x 5 mm 1 boîte de 500 pièces
Code article Description uv
123.UK.40.5 Vert, 100 x 40 x 5 mm 1 boîte de 500 pièces
123.UK.40.8 Gris, 100 x 40 x 8 mm 1 boîte de 500 pièces
Code article Description uv
123.UK.42.5 Vert, 100 x 42 x 5 mm 1 boîte de 500 pièces
123.UK.42.8 Gris, 100 x 42 x 8 mm 1 boîte de 500 pièces
Code article Description uv
123.UK.50.5 Vert, 120 x 50 x 5 mm 1 boîte de 250 pièces
123.UK.50.8 Gris, 120 x 50 x 8 mm 1 boîte de 250 pièces
Code article Description uv
123.UK.60.5 Vert, 120 x 60 x 5 mm 1 boîte de 200 pièces